ACCESSOIRES POUR BRAS
ARTICULES
& BUSES DE CAPTATION
SUPPORT MURAL Pour bras articulés
Type
REF
article
d(mm) L(mm) B(mm)
WBN-125 817W13 125 300 140
WBN-160 817W14 160 360 140
WBN-200 817W15 200 420 140
WBN-250 817W16 250 480 140
WBN-315 817W17 315 540 140
BRIDES DE FIXATION avec virole : Pour liaison à un conduit
Type
REF
article
Diamètre
(mm)
Pour adapter sur
modèles
DC-125 830Z13 125 ERGO-M, ERGO-K
DC-160 830Z14 160 ERGO-L, RO-L
DC-200 830Z15 200 ERGO-D,RO-D
DC-250 830Z20 250 ―
DC-315 830Z18 315 ―
BUSES CIRCULAIRES Pour bras articulés
BUSES ALUMINIUM Type
REF
article